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Informationsmøde på Fynsværket om force majeure situationen  
 
Kære halmleverandører og andre interesserede 
 
Vattenfall orienterede den 24. september om force majeure situationen på Fynsværket og vores 
forventninger til, hvornår vi forventede at melde en plan ud for reetablering af de brændte pose-
filtre. 
 
Tirsdag den 1. september 2009 blev der konstateret brand i posefiltrene.  Posefiltrenes opgave er 
at rense røgen for flyveaske.  Som følge af en fejl, var posefiltrene ikke blevet tømt, og de 
uforbrændte dele af indholdet antændte. Branden udviklede sig som en glødebrand inde i pose-
filtrene. 
 
Efter at branden blev slukket, blev posefiltrene tømt og inspiceret.  Vores leverandør og andre 
har arbejdet intenst på at få posefiltrene hurtigt reetableret.  Leverandøren har til mandag den 5. 
oktober udarbejdet en plan, som skal drøftes med Vattenfall på et møde mandag formiddag. 
 
Derfor inviterer vi nu alle halmleverandører og andre interessenter, eksempelvis halmleverandø-
rernes bankforbindelser til informationsmøde på Fynsværket mandag den 5. oktober kl. 16.00. 
 
Dagsorden for mødet: 

1. Orientering om force majeure situationens opståen og dens ophør. 
2. Orientering om Vattenfalls eventuelle reduktion af de for sæsonen kontraherede mæng-

der, og hvordan at Vattenfall eventuelt kan aftage disse mængder i næste sæson. 
   Hvis det bliver nødvendigt at reducere de for sæsonen kontraherede mængder, kan 
Vattenfall aftage disse mængder i næste sæson på samme vilkår som for de øvrige kon-
trakter.  Prisen vil blive indeksreguleret. 

3. Generel orientering om byggeprojektet og idriftsættelsen af blok 8. 
 
Vattenfall har forståelse for at force majeure situationen på Fynsværket har bragt halmleverandø-
rerne i en vanskelig situation.  Vi vil på mødet forklare hvad der er sket, tale om hvordan at vi 
kommer videre til en normal situation og besvare spørgsmål.   
 
Halmleverandørerne er velkomne til at invitere deres bankforbindelser med til mødet. 
 
Med venlig hilsen 
Vattenfall A/S 
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